
Gesamtübersicht 2017 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Stand 23.10.2017

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 27.01.17 27.01.17 17.03.17 17.03.17 05.05.17 05.05.17 21.07.17 21.07.17

1 Markus 120 20 20 17 20 17 20 17 20 20 20
2 Michi 106 15 17 20 17 20 17 13 11 8 9
3 Peter 94 17 15 15 13 13 15 12 13 17 15
4 Harry 91 10 12 - - 12 12 20 17 13 17
5 Robby 80 12 10 12 11 15 13 10 10 15 13
6 Rupert 79 13 13 15 15 10 10 11 12 - -
7 Rainer 75 8 8 9 9 11 11 15 15 12 11
8 Butz 61 9 9 10 12 - - 8 8 9 12
9 Miche 55 - - 8 8 8 8 9 9 11 10

10 Guido 45 6 7 - - 7 7 - - 10 8
11 Christian 45 7 6 - - 9 9 - - 7 7
12 Chris 43 11 11 11 10 - - - - - -
13 Jürgen 12 - - - - - - - - 6 6

Bestzeiten - Slot.it Gr C Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,201   17.03.17 1 20 bis 6 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,255   27.01.17 2 17 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 3 Markus 9,268   05.05.17 3 15 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 4 Markus 9,410   05.05.17 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2017
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1. Lauf 27.01.2017
Bestzeit Markus 9,255 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Markus 26,00 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 100,46 16:00.00 9,556 9,255 6 2 25 20
2 Peter 97,73 16:00.00 9,823 9,595 2 1 10 17
3 Michi 97,55 16:00.00 9,841 9,514 4 2 14 15
4 Rupert 96,66 16:00.00 9,932 9,657 5 3 6 13
5 Robby 96,55 16:00.00 9,943 9,754 10 2 23 12
6 Chris 95,16 16:00.00 10,088 9,711 12 2 24 11
7 Harry 93,21 16:00.00 10,299 9,627 12 1 18 10
8 Butz 91,91 16:00.00 10,445 9,779 8 2 19 9
9 Rainer 91,78 16:00.00 10,46 9,871 3 2 20 8

10 Christian 86,44 16:00.00 11,106 10,372 6 1 20 7
11 Guido 83,77 16:00.00 11,46 10,616 9 2 9 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 100,46 16:00.00 9,556
5 4 24 4:00.00 9,472 15
6 2 26 4:00.00 9,255 25
7 1 25 4:00.00 9,308 20
8 3 25,46 4:00.00 9,413 9

2 Peter 97,73 16:00.00 9,823
1 2 24 4:00.00 9,665 24
2 1 25 4:00.00 9,595 10
3 3 24 4:00.00 9,709 19
4 4 24,73 4:00.00 9,8 16

3 Michi 97,55 16:00.00 9,841
1 1 24 4:00.00 9,636 21
2 3 24 4:00.00 9,601 10
3 4 25 4:00.00 9,814 16
4 2 24,55 4:00.00 9,514 14

4 Rupert 96,66 16:00.00 9,932
5 3 24 4:00.00 9,657 6
6 4 24 4:00.00 9,747 21
7 2 24 4:00.00 9,678 12
8 1 24,66 4:00.00 9,684 11

5 Robby 96,55 16:00.00 9,943
9 4 24 4:00.00 9,899 13

10 2 24 4:00.00 9,754 23
11 1 24 4:00.00 9,794 24
12 3 24,55 4:00.00 9,89 23

6 Chris 95,16 16:00.00 10,088
9 1 23 4:00.00 9,858 15

10 3 24 4:00.00 9,851 14
11 4 23 4:00.00 10,031 12
12 2 25,16 4:00.00 9,711 24

7 Harry 93,21 16:00.00 10,299
9 3 23 4:00.00 9,828 4

10 4 23 4:00.00 9,883 17
11 2 23 4:00.00 9,743 8
12 1 24,21 4:00.00 9,627 18

8 Butz 91,91 16:00.00 10,445
5 1 22 4:00.00 9,919 5
6 3 23 4:00.00 9,943 7
7 4 23 4:00.00 10,037 20
8 2 23,91 4:00.00 9,779 19

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,308 - Markus 
Spur 2:  9,255 - Markus 
Spur 3:  9,413 - Markus 
Spur 4:  9,472 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Rainer 91,78 16:00.00 10,46

1 3 23 4:00.00 9,974 8
2 4 22 4:00.00 10,161 18
3 2 23 4:00.00 9,871 20
4 1 23,78 4:00.00 9,925 23

10 Christian 86,44 16:00.00 11,106
5 2 22 4:00.00 10,4 15
6 1 22 4:00.00 10,372 20
7 3 22 4:00.00 10,619 21
8 4 20,44 4:00.00 10,929 20

11 Guido 83,77 16:00.00 11,46
9 2 21 4:00.00 10,616 9

10 1 21 4:00.00 10,692 18
11 3 21 4:00.00 10,727 14
12 4 20,77 4:00.00 11,103 19
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2. Lauf 27.01.2017
Bestzeit Markus 9,280 s Lauf: 12 Spur: 2
Bester Lauf Markus 26,49 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 100,49 16:00.30 9,556 9,28 12 2 7 20
2 Michi 98,89 16:00.00 9,708 9,475 11 2 23 17
3 Peter 97,68 16:00.00 9,828 9,615 10 1 22 15
4 Rupert 96,72 16:00.00 9,926 9,608 11 1 20 13
5 Harry 96,26 16:00.00 9,973 9,692 8 1 6 12
6 Chris 96,15 16:00.00 9,984 9,64 5 2 8 11
7 Robby 95,69 16:00.00 10,032 9,784 5 1 11 10
8 Butz 94,55 16:00.00 10,153 9,609 7 1 14 9
9 Rainer 92,16 16:00.00 10,417 9,899 1 1 16 8

10 Guido 86,77 16:00.00 11,064 10,384 3 2 20 7
11 Christian 86,54 16:00.00 11,093 10,382 2 1 19 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 100,49 16:00.30 9,556
9 1 25 4:00.30 9,304 22

10 3 25 4:00.00 9,339 18
11 4 24 4:00.00 9,468 5
12 2 26,49 4:00.00 9,28 7

2 Michi 98,89 16:00.00 9,708
9 3 24 4:00.00 9,575 21

10 4 24 4:00.00 9,656 18
11 2 25 4:00.00 9,475 23
12 1 25,89 4:00.00 9,48 6

3 Peter 97,68 16:00.00 9,828
9 2 24 4:00.00 9,651 20

10 1 24 4:00.00 9,615 22
11 3 25 4:00.00 9,659 9
12 4 24,68 4:00.00 9,786 23

4 Rupert 96,72 16:00.00 9,926
9 4 23 4:00.00 9,772 10

10 2 25 4:00.00 9,618 13
11 1 24 4:00.00 9,608 20
12 3 24,72 4:00.00 9,634 17

5 Harry 96,26 16:00.00 9,973
5 3 23 4:00.00 9,743 5
6 4 24 4:00.00 9,844 15
7 2 24 4:00.00 9,709 11
8 1 25,26 4:00.00 9,692 6

6 Chris 96,15 16:00.00 9,984
5 2 24 4:00.00 9,64 8
6 1 24 4:00.00 9,715 9
7 3 24 4:00.00 9,81 23
8 4 24,15 4:00.00 9,925 13

7 Robby 95,69 16:00.00 10,032
5 1 24 4:00.00 9,784 11
6 3 23 4:00.00 9,954 13
7 4 24 4:00.00 10,003 9
8 2 24,69 4:00.00 9,817 8

8 Butz 94,55 16:00.00 10,153
5 4 23 4:00.00 9,987 22
6 2 22 4:00.00 9,739 8
7 1 25 4:00.00 9,609 14
8 3 24,55 4:00.00 9,721 17

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,304 - Markus 
Spur 2:  9,280 - Markus 
Spur 3:  9,339 - Markus 
Spur 4:  9,468 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Rainer 92,16 16:00.00 10,417

1 1 22 4:00.00 9,899 16
2 3 24 4:00.00 10,059 11
3 4 22 4:00.00 10,194 18
4 2 24,16 4:00.00 9,943 3

10 Guido 86,77 16:00.00 11,064
1 3 21 4:00.00 10,792 11
2 4 21 4:00.00 10,783 10
3 2 22 4:00.00 10,384 20
4 1 22,77 4:00.00 10,394 13

11 Christian 86,54 16:00.00 11,093
1 2 22 4:00.00 10,411 17
2 1 21 4:00.00 10,382 19
3 3 22 4:00.00 10,552 5
4 4 21,54 4:00.00 10,578 12
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3. Lauf 17.03.2017
Bestzeit Markus 9,320 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,29 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 100,25 16:02.07 9,597 9,347 3 1 25 20
2 Markus 98,29 16:00.00 9,767 9,32 9 1 19 17
3 Rupert 97,22 16:00.00 9,875 9,5 6 1 14 15

Peter 97,22 16:00.00 9,875 9,659 4 2 8 15
5 Robby 95,45 16:00.00 10,058 9,646 6 2 12 12
6 Chris 94,67 16:00.00 10,14 9,647 1 2 4 11
7 Butz 94,34 16:00.00 10,176 9,52 4 1 11 10
8 Rainer 88,94 16:00.57 10,8 9,998 7 2 15 9
9 Miche 85,18 16:00.00 11,27 10,399 5 2 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 100,25 16:02.07 9,597
1 4 25 4:01.66 9,487 23
2 2 25 4:00.41 9,435 7
3 1 25 4:00.00 9,347 25
4 3 25,25 4:00.00 9,494 24

2 Markus 98,29 16:00.00 9,767
6 3 24 4:00.00 9,389 24
7 4 25 4:00.00 9,533 10
8 2 24 4:00.00 9,377 3
9 1 25,29 4:00.00 9,32 19

3 Rupert 97,22 16:00.00 9,875
6 1 24 4:00.00 9,5 14
7 3 24 4:00.00 9,615 5
8 4 24 4:00.00 9,651 24
9 2 25,22 4:00.00 9,518 21

3 Peter 97,22 16:00.00 9,875
1 3 24 4:00.00 9,709 12
3 4 24 4:00.00 9,771 6
4 2 24 4:00.00 9,659 8
5 1 25,22 4:00.00 9,671 10

5 Robby 95,45 16:00.00 10,058
6 2 23 4:00.00 9,646 12
7 1 24 4:00.00 9,7 21
8 3 24 4:00.00 9,843 12
9 4 24,45 4:00.00 9,871 19

6 Chris 94,67 16:00.00 10,14
1 2 24 4:00.00 9,647 4
2 1 23 4:00.00 9,769 20
3 3 24 4:00.00 9,816 13
5 4 23,67 4:00.00 9,884 12

7 Butz 94,34 16:00.00 10,176
2 4 22 4:00.00 9,891 18
3 2 24 4:00.00 9,537 14
4 1 25 4:00.00 9,52 11
5 3 23,34 4:00.00 9,613 14

8 Rainer 88,94 16:00.57 10,8
6 4 22 4:00.26 10,025 9
7 2 21 4:00.00 9,998 15
8 1 23 4:00.30 10,142 7
9 3 22,94 4:00.00 10,043 4

9 Miche 85,18 16:00.00 11,27
1 1 21 4:00.00 10,411 11
2 3 22 4:00.00 10,612 16
4 4 21 4:00.00 10,803 12
5 2 21,18 4:00.00 10,399 10

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,320 - Markus 
Spur 2:  9,377 - Markus 
Spur 3:  9,389 - Markus 
Spur 4:  9,487 - Michi 
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4. Lauf 17.03.2017
Bestzeit Markus 9,201 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Markus 26,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 98,68 16:00.00 9,728 9,201 7 1 18 20
2 Michi 98,49 16:00.39 9,751 9,325 6 1 10 17
3 Rupert 97,32 16:00.00 9,864 9,484 7 2 5 15
4 Peter 97,31 16:00.00 9,865 9,663 8 2 7 13
5 Butz 97,23 16:00.00 9,873 9,547 5 1 15 12
6 Robby 95,77 16:00.23 10,027 9,734 1 1 16 11
7 Chris 92,75 16:00.00 10,35 9,606 1 2 17 10
8 Rainer 89,53 16:00.00 10,723 9,949 2 2 7 9
9 Miche 86,49 16:00.00 11,1 10,318 5 3 20 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 98,68 16:00.00 9,728
6 2 24 4:00.00 9,267 4
7 1 26 4:00.00 9,201 18
8 3 24 4:00.00 9,498 24
9 4 24,68 4:00.00 9,595 9

2 Michi 98,49 16:00.39 9,751
6 1 24 4:00.00 9,325 10
7 3 25 4:00.39 9,476 17
8 4 24 4:00.00 9,506 5
9 2 25,49 4:00.00 9,435 19

3 Rupert 97,32 16:00.00 9,864
6 4 23 4:00.00 9,6 19
7 2 25 4:00.00 9,484 5
8 1 25 4:00.00 9,599 18
9 3 24,32 4:00.00 9,602 4

4 Peter 97,31 16:00.00 9,865
6 3 24 4:00.00 9,698 5
7 4 24 4:00.00 9,791 15
8 2 25 4:00.00 9,663 7
9 1 24,31 4:00.00 9,681 14

5 Butz 97,23 16:00.00 9,873
1 3 24 4:00.00 9,552 11
3 4 24 4:00.00 9,741 3
4 2 24 4:00.00 9,571 19
5 1 25,23 4:00.00 9,547 15

6 Robby 95,77 16:00.23 10,027
1 1 24 4:00.00 9,734 16
2 3 24 4:00.23 9,825 7
4 4 23 4:00.00 9,847 11
5 2 24,77 4:00.00 9,819 6

7 Chris 92,75 16:00.00 10,35
1 2 23 4:00.00 9,606 17
2 1 24 4:00.00 9,722 4
3 3 22 4:00.00 9,942 13
5 4 23,75 4:00.00 9,866 21

8 Rainer 89,53 16:00.00 10,723
1 4 21 4:00.00 10,13 9
2 2 22 4:00.00 9,949 7
3 1 23 4:00.00 10,121 17
4 3 23,53 4:00.00 10,125 5

9 Miche 86,49 16:00.00 11,1
2 4 21 4:00.00 10,549 20
3 2 22 4:00.00 10,326 6
4 1 21 4:00.00 10,428 20
5 3 22,49 4:00.00 10,318 20

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,201 - Markus 
Spur 2:  9,267 - Markus 
Spur 3:  9,476 - Michi 
Spur 4:  9,506 - Michi 
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5. Lauf 05.05.2017
Bestzeit Markus 9,266 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,56 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 99,56 16:00.00 9,642 9,423 2 2 5 20
2 Markus 99,16 16:00.00 9,681 9,266 9 1 15 17
3 Robby 97,83 16:00.00 9,813 9,636 4 1 12 15
4 Peter 97,58 16:00.00 9,838 9,646 10 1 11 13
5 Harry 95,92 16:00.00 10,008 9,529 7 1 15 12
6 Rainer 94,06 16:00.21 10,208 9,837 4 2 8 11
7 Rupert 93,41 16:00.00 10,277 9,763 1 1 8 10
8 Christian 91,66 16:00.00 10,473 9,956 7 3 4 9
9 Miche 88,36 16:00.00 10,865 9,929 1 2 17 8

10 Guido 86,9 16:00.00 11,047 10,38 7 2 13 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 99,56 16:00.00 9,642
1 4 24 4:00.00 9,594 20
2 2 25 4:00.00 9,423 5
3 1 25 4:00.00 9,446 16
4 3 25,56 4:00.00 9,546 13

2 Markus 99,16 16:00.00 9,681
7 4 24 4:00.00 9,45 10
8 2 25 4:00.00 9,366 24
9 1 25 4:00.00 9,266 15

10 3 25,16 4:00.00 9,445 22

3 Robby 97,83 16:00.00 9,813
2 4 24 4:00.00 9,731 3
3 2 24 4:00.00 9,723 13
4 1 25 4:00.00 9,636 12
5 3 24,83 4:00.00 9,755 15

4 Peter 97,58 16:00.00 9,838
6 3 24 4:00.00 9,717 5
8 4 24 4:00.00 9,803 20
9 2 25 4:00.00 9,762 20

10 1 24,58 4:00.00 9,646 11

5 Harry 95,92 16:00.00 10,008
6 2 23 4:00.00 9,638 7
7 1 24 4:00.00 9,529 15
8 3 24 4:00.00 9,638 4

10 4 24,92 4:00.00 9,67 16

6 Rainer 94,06 16:00.21 10,208
1 3 23 4:00.00 9,985 9
3 4 23 4:00.00 10,064 7
4 2 24 4:00.00 9,837 8
5 1 24,06 4:00.21 9,878 22

7 Rupert 93,41 16:00.00 10,277
1 1 23 4:00.00 9,763 8
2 3 23 4:00.00 9,782 18
4 4 23 4:00.00 9,93 23
5 2 24,41 4:00.00 9,788 13

8 Christian 91,66 16:00.00 10,473
6 1 22 4:00.00 10,067 12
7 3 23 4:00.00 9,956 4
9 4 23 4:00.00 10,207 17

10 2 23,66 4:00.00 10,034 18

9 Miche 88,36 16:00.00 10,865
1 2 22 4:00.00 9,929 17
2 1 22 4:00.00 10,053 16
3 3 22 4:00.00 10,214 17
5 4 22,36 4:00.00 10,379 21

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,266 - Markus 
Spur 2:  9,366 - Markus 
Spur 3:  9,445 - Markus 
Spur 4:  9,450 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Guido 86,9 16:00.00 11,047

6 4 21 4:00.00 10,473 16
7 2 21 4:00.00 10,38 13
8 1 22 4:00.00 10,596 16
9 3 22,9 4:00.00 10,503 14
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6. Lauf 05.05.2017
Bestzeit Markus 9,268 s Lauf: 8 Spur: 3
Bester Lauf Michi 26,16 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 100,6 16:00.00 9,543 9,268 8 3 21 20
2 Michi 99,16 16:00.00 9,681 9,445 10 2 5 17
3 Peter 97,63 16:00.00 9,833 9,645 8 1 11 15
4 Robby 97,29 16:00.00 9,867 9,686 10 1 10 13
5 Harry 96,15 16:00.00 9,984 9,551 9 1 17 12
6 Rainer 94,7 16:00.00 10,137 9,829 1 1 4 11
7 Rupert 94,69 16:00.00 10,138 9,643 1 2 4 10
8 Christian 92,33 16:00.00 10,397 9,908 1 3 3 9
9 Miche 89,85 16:00.00 10,684 10,076 2 2 5 8

10 Guido 87,9 16:00.00 10,922 10,324 3 2 22 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 100,6 16:00.00 9,543
6 2 25 4:00.00 9,313 14
7 1 25 4:00.00 9,325 16
8 3 25 4:00.00 9,268 21

10 4 25,6 4:00.00 9,41 4

2 Michi 99,16 16:00.00 9,681
6 1 24 4:00.00 9,489 4
7 3 25 4:00.00 9,578 13
9 4 24 4:00.00 9,545 17

10 2 26,16 4:00.00 9,445 5

3 Peter 97,63 16:00.00 9,833
6 4 24 4:00.00 9,732 2
7 2 24 4:00.00 9,669 21
8 1 25 4:00.00 9,645 11
9 3 24,63 4:00.00 9,713 21

4 Robby 97,29 16:00.00 9,867
6 3 24 4:00.00 9,757 8
8 4 24 4:00.00 9,781 20
9 2 24 4:00.00 9,78 10

10 1 25,29 4:00.00 9,686 10

5 Harry 96,15 16:00.00 9,984
7 4 22 4:00.00 9,824 4
8 2 25 4:00.00 9,556 24
9 1 25 4:00.00 9,551 17

10 3 24,15 4:00.00 9,72 19

6 Rainer 94,7 16:00.00 10,137
1 1 24 4:00.00 9,829 4
2 3 23 4:00.00 9,953 12
4 4 23 4:00.00 10,049 12
5 2 24,7 4:00.00 9,953 17

7 Rupert 94,69 16:00.00 10,138
1 2 23 4:00.00 9,643 4
2 1 24 4:00.00 9,736 15
3 3 24 4:00.00 9,861 16
5 4 23,69 4:00.00 9,804 14

8 Christian 92,33 16:00.00 10,397
1 3 23 4:00.00 9,908 3
3 4 23 4:00.00 10,139 3
4 2 23 4:00.00 10,056 7
5 1 23,33 4:00.00 9,977 5

9 Miche 89,85 16:00.00 10,684
1 4 22 4:00.00 10,172 20
2 2 22 4:00.00 10,076 5
3 1 23 4:00.00 10,083 4
4 3 22,85 4:00.00 10,206 18

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,325 - Markus 
Spur 2:  9,313 - Markus 
Spur 3:  9,268 - Markus 
Spur 4:  9,410 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Guido 87,9 16:00.00 10,922

2 4 21 4:00.00 10,603 13
3 2 22 4:00.00 10,324 22
4 1 22 4:00.00 10,435 22
5 3 22,9 4:00.00 10,485 22
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7. Lauf 21.07.2017
Bestzeit Markus 9,677 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Harry 24,83 R Lauf: 9 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 96,83 16:00.45 9,919 9,685 8 1 20 20
2 Markus 96,74 16:01.01 9,934 9,677 4 1 10 17
3 Rainer 96,51 16:00.00 9,947 9,798 2 1 13 15
4 Michi 95,52 16:00.00 10,05 9,715 1 1 21 13
5 Peter 95,34 16:00.00 10,069 9,862 6 3 6 12
6 Rupert 95,13 16:00.00 10,091 9,78 4 2 23 11
7 Robby 92,47 16:01.50 10,398 9,892 3 1 21 10
8 Miche 92,11 16:00.91 10,432 9,943 9 2 23 9
9 Butz 87,51 16:00.00 10,97 9,91 7 1 21 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 96,83 16:00.45 9,919
6 4 24 4:00.45 9,902 7
7 2 24 4:00.00 9,805 19
8 1 24 4:00.00 9,685 20
9 3 24,83 4:00.00 9,891 20

2 Markus 96,74 16:01.01 9,934
2 4 24 4:01.01 9,833 19
3 2 24 4:00.00 9,689 11
4 1 24 4:00.00 9,677 10
5 3 24,74 4:00.00 9,807 14

3 Rainer 96,51 16:00.00 9,947
1 2 24 4:00.00 9,799 23
2 1 24 4:00.00 9,798 13
3 3 24 4:00.00 9,839 21
5 4 24,51 4:00.00 9,965 13

4 Michi 95,52 16:00.00 10,05
1 1 23 4:00.00 9,715 21
2 3 24 4:00.00 9,908 8
4 4 24 4:00.00 9,92 13
5 2 24,52 4:00.00 9,846 17

5 Peter 95,34 16:00.00 10,069
6 3 23 4:00.00 9,862 6
7 4 24 4:00.00 10,044 19
8 2 24 4:00.00 9,879 10
9 1 24,34 4:00.00 9,865 13

6 Rupert 95,13 16:00.00 10,091
1 3 23 4:00.00 9,832 20
3 4 24 4:00.00 9,943 3
4 2 24 4:00.00 9,78 23
5 1 24,13 4:00.00 9,791 9

7 Robby 92,47 16:01.50 10,398
1 4 23 4:01.50 10,13 11
2 2 22 4:00.00 10,035 8
3 1 24 4:00.00 9,892 21
4 3 23,47 4:00.00 10,059 11

8 Miche 92,11 16:00.91 10,432
6 1 23 4:00.00 9,945 16
7 3 23 4:00.59 10,15 9
8 4 23 4:00.31 10,12 19
9 2 23,11 4:00.00 9,943 23

9 Butz 87,51 16:00.00 10,97
6 2 21 4:00.00 10,091 2
7 1 23 4:00.00 9,91 21
8 3 21 4:00.00 10,247 8
9 4 22,51 4:00.00 10,347 18

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,677 - Markus 
Spur 2:  9,689 - Markus 
Spur 3:  9,807 - Markus 
Spur 4:  9,833 - Markus 
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8. Lauf 21.07.2017
Bestzeit Markus 9,701 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Harry 24,80 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,91 16:00.25 10,012 9,701 7 1 15 20
2 Harry 95,8 16:00.00 10,021 9,712 6 1 18 17
3 Rainer 95,55 16:00.00 10,047 9,798 6 3 20 15
4 Peter 95,5 16:00.67 10,059 9,827 1 1 23 13
5 Rupert 94,32 16:00.00 10,178 9,814 1 2 6 12
6 Michi 93,97 16:00.00 10,216 9,809 7 2 10 11
7 Robby 93,9 16:00.26 10,226 10,027 1 3 7 10
8 Miche 91,17 16:00.00 10,53 9,963 2 2 19 9
9 Butz 77,07 16:00.00 12,456 9,852 3 2 5 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,91 16:00.25 10,012
6 2 24 4:00.25 9,795 9
7 1 24 4:00.00 9,701 15
8 3 24 4:00.00 9,85 17
9 4 23,91 4:00.00 9,894 10

2 Harry 95,8 16:00.00 10,021
6 1 23 4:00.00 9,712 18
7 3 24 4:00.00 9,833 20
8 4 24 4:00.00 9,828 21
9 2 24,8 4:00.00 9,814 6

3 Rainer 95,55 16:00.00 10,047
6 3 23 4:00.00 9,798 20
7 4 24 4:00.00 9,982 13
8 2 24 4:00.00 9,861 12
9 1 24,55 4:00.00 9,856 19

4 Peter 95,5 16:00.67 10,059
1 1 24 4:00.00 9,827 23
2 3 24 4:00.67 9,985 22
4 4 23 4:00.00 10,095 18
5 2 24,5 4:00.00 9,998 15

5 Rupert 94,32 16:00.00 10,178
1 2 23 4:00.00 9,814 6
2 1 23 4:00.00 9,973 22
3 3 24 4:00.00 9,984 21
5 4 24,32 4:00.00 10,009 21

6 Michi 93,97 16:00.00 10,216
6 4 23 4:00.00 9,964 9
7 2 24 4:00.00 9,809 10
8 1 23 4:00.00 9,851 2
9 3 23,97 4:00.00 9,889 17

7 Robby 93,9 16:00.26 10,226
1 3 23 4:00.26 10,027 7
3 4 23 4:00.00 10,142 15
4 2 24 4:00.00 10,087 18
5 1 23,9 4:00.00 10,035 18

8 Miche 91,17 16:00.00 10,53
1 4 22 4:00.00 10,093 15
2 2 23 4:00.00 9,963 19
3 1 22 4:00.00 10,001 20
4 3 24,17 4:00.00 10,054 22

9 Butz 77,07 16:00.00 12,456
2 4 22 4:00.00 10,124 6
3 2 24 4:00.00 9,852 5
4 1 23 4:00.00 9,983 7
5 3 8,07 4:00.00 10,686 8

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,701 - Markus 
Spur 2:  9,795 - Markus 
Spur 3:  9,798 - Rainer 
Spur 4:  9,828 - Harry 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Seite 13 von 16

9. Lauf 20.10.2017
Bestzeit Markus 9,360 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Peter 25,44 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 98,9 16:00.00 9,707 9,36 9 1 14 20
2 Peter 98,44 16:00.41 9,756 9,561 9 3 8 17
3 Robby 98,05 16:00.33 9,794 9,595 5 1 17 15
4 Harry 97,83 16:00.00 9,813 9,517 11 1 14 13
5 Rainer 96,7 16:00.31 9,931 9,567 5 2 7 12
6 Miche 94,83 16:00.26 10,126 9,787 6 2 13 11
7 Guido 94 16:00.68 10,22 9,67 2 1 7 10
8 Butz 92,99 16:00.26 10,327 9,637 7 2 12 9
9 Michi 92,5 16:00.00 10,378 9,693 10 1 21 8

10 Christian 92,34 16:00.00 10,396 9,807 4 2 6 7
11 Jürgen 92,14 16:00.00 10,419 9,857 1 3 14 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 98,9 16:00.00 9,707
9 1 24 4:00.00 9,36 14

10 3 25 4:00.00 9,551 22
11 4 25 4:00.00 9,688 19
12 2 24,9 4:00.00 9,665 23

2 Peter 98,44 16:00.41 9,756
9 3 24 4:00.00 9,561 8

10 4 25 4:00.41 9,809 22
11 2 24 4:00.00 9,57 18
12 1 25,44 4:00.00 9,578 10

3 Robby 98,05 16:00.33 9,794
5 1 24 4:00.00 9,595 17
6 3 25 4:00.00 9,741 5
7 4 24 4:00.00 9,726 19
8 2 25,05 4:00.33 9,739 21

4 Harry 97,83 16:00.00 9,813
9 4 24 4:00.00 9,539 7

10 2 24 4:00.00 9,558 11
11 1 25 4:00.00 9,517 14
12 3 24,83 4:00.00 9,713 16

5 Rainer 96,7 16:00.31 9,931
5 2 24 4:00.31 9,567 7
6 1 24 4:00.00 9,69 22
7 3 24 4:00.00 9,644 12
8 4 24,7 4:00.00 9,773 16

6 Miche 94,83 16:00.26 10,126
5 4 23 4:00.00 10,013 19
6 2 24 4:00.00 9,787 13
7 1 24 4:00.26 9,868 4
8 3 23,83 4:00.00 9,954 18

7 Guido 94 16:00.68 10,22
1 2 23 4:00.00 9,847 5
2 1 24 4:00.00 9,67 7
3 3 23 4:00.00 9,957 12
4 4 24 4:00.68 9,932 10

8 Butz 92,99 16:00.26 10,327
5 3 23 4:00.00 9,705 15
6 4 23 4:00.00 9,882 5
7 2 24 4:00.26 9,637 12
8 1 22,99 4:00.00 9,658 17

9 Michi 92,5 16:00.00 10,378
9 2 23 4:00.00 9,808 23

10 1 22 4:00.00 9,693 21
11 3 24 4:00.00 9,782 15
12 4 23,5 4:00.00 9,826 16

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,360 - Markus 
Spur 2:  9,558 - Harry 
Spur 3:  9,551 - Markus 
Spur 4:  9,539 - Harry 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Christian 92,34 16:00.00 10,396

1 1 23 4:00.00 9,828 21
2 3 23 4:00.00 9,926 11
3 4 23 4:00.00 10,068 14
4 2 23,34 4:00.00 9,807 6

11 Jürgen 92,14 16:00.00 10,419
1 3 23 4:00.00 9,857 14
2 4 23 4:00.00 10,069 21
3 2 23 4:00.00 9,955 8
4 1 23,14 4:00.00 10,003 6
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10. Lauf 20.10.2017
Bestzeit Markus 9,408 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Robby 25,67 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 99,54 16:00.00 9,644 9,408 9 1 6 20
2 Harry 98,91 16:00.00 9,706 9,472 11 1 25 17
3 Peter 98,64 16:00.00 9,732 9,552 10 1 19 15
4 Robby 97,67 16:00.00 9,829 9,593 12 1 25 13
5 Butz 96,55 16:00.35 9,947 9,586 7 1 11 12
6 Rainer 96,49 16:00.00 9,949 9,633 8 2 19 11
7 Miche 94,5 16:00.00 10,159 9,856 5 2 15 10
8 Michi 94,47 16:00.00 10,162 9,586 1 1 7 9
9 Guido 93,82 16:00.00 10,232 9,664 8 1 12 8

10 Christian 93,54 16:00.00 10,263 9,733 1 2 4 7
11 Jürgen 90,3 16:00.00 10,631 9,966 4 1 20 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 99,54 16:00.00 9,644
9 1 24 4:00.00 9,408 6

10 3 25 4:00.00 9,429 14
11 4 25 4:00.00 9,649 9
12 2 25,54 4:00.00 9,614 23

2 Harry 98,91 16:00.00 9,706
9 4 24 4:00.00 9,631 11

10 2 25 4:00.00 9,543 5
11 1 25 4:00.00 9,472 25
12 3 24,91 4:00.00 9,635 2

3 Peter 98,64 16:00.00 9,732
9 2 24 4:00.00 9,584 6

10 1 25 4:00.00 9,552 19
11 3 25 4:00.00 9,602 12
12 4 24,64 4:00.00 9,774 3

4 Robby 97,67 16:00.00 9,829
9 3 24 4:00.00 9,609 10

10 4 24 4:00.00 9,709 8
11 2 24 4:00.00 9,656 13
12 1 25,67 4:00.00 9,593 25

5 Butz 96,55 16:00.35 9,947
5 4 23 4:00.00 9,8 5
6 2 25 4:00.35 9,657 10
7 1 24 4:00.00 9,586 11
8 3 24,55 4:00.00 9,696 21

6 Rainer 96,49 16:00.00 9,949
5 1 24 4:00.00 9,76 8
6 3 24 4:00.00 9,71 3
7 4 24 4:00.00 9,939 21
8 2 24,49 4:00.00 9,633 19

7 Miche 94,5 16:00.00 10,159
5 2 23 4:00.00 9,856 15
6 1 24 4:00.00 9,861 24
7 3 23 4:00.00 9,9 16
8 4 24,5 4:00.00 9,994 9

8 Michi 94,47 16:00.00 10,162
1 1 23 4:00.00 9,586 7
2 3 24 4:00.00 9,826 19
3 4 23 4:00.00 9,806 16
4 2 24,47 4:00.00 9,74 7

9 Guido 93,82 16:00.00 10,232
5 3 22 4:00.00 9,995 19
6 4 24 4:00.00 9,922 10
7 2 23 4:00.00 9,825 18
8 1 24,82 4:00.00 9,664 12

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,408 - Markus 
Spur 2:  9,543 - Harry 
Spur 3:  9,429 - Markus 
Spur 4:  9,631 - Harry 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Christian 93,54 16:00.00 10,263

1 2 23 4:00.00 9,733 4
2 1 24 4:00.00 9,794 19
3 3 23 4:00.00 9,872 15
4 4 23,54 4:00.00 10,254 10

11 Jürgen 90,3 16:00.00 10,631
1 3 22 4:00.00 10,187 21
2 4 22 4:00.00 10,108 2
3 2 23 4:00.00 10,181 2
4 1 23,3 4:00.00 9,966 20


	Gruppe C 2017 - Gesamtübersicht
	Gesamtübersicht

	Gruppe C 2017 - Einzelläufe
	Einzeläufe


